
Zarządzenie Nr 3/2018 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla pracownika 

zwolnionego z obowiązku odbycia służby przygotowawczej 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.) w związku z § 7 ust. 2 Regulaminu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę            

w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia                      

nr 12/2009 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 11 maja 2009 r. zarządzam,                       

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Moniki 

Majewskiej-Wernik zatrudnionej w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie na stanowisku 

inspektora w składzie: 

 

1) Alicja Dąbrowska – Przewodniczący, 

2) Małgorzata Janc – Członek 

3) Wioletta Mendyk – Sekretarz Komisji 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na samodzielnym stanowisku                  

ds. kadr.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


